
 
 

*MUPIX008P95X* 

                  

Váš dopis zn.:     
Ze dne:     

     

Č. j.: ZP06/2017/11871/3  - dle rozdělovníku  

Vyřizuje: Ing. David Schwedt / 382 330 661    

E-mail: david.schwedt@mupisek.cz    

Spis. znak: 206.1    

Datum: 21.06.2017    

                  

                                                                                                                      
V Písku 21. června 2017 

Vyrozumění účastníků  
 

Městský úřad Písek, odbor životního prostředí, jako orgán státní správy myslivosti, příslušný 
podle ustanovení § 60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o myslivosti“), vyrozuměl písemností ze dne 27.03.2017 
č.j. ZP06/2017/11871/2 účastníky správního řízení o návrhu Honebního společenstva 
Jickovice, IČO 482 56 676, se sídlem Jickovice, 399 01 Milevsko, na přičlenění honebních 
pozemků k honitbě BOREK, kdy správní řízení bylo zahájeno dne 07.11.2006 u Městského 
úřadu Milevsko, odboru životního prostředí, že je v dané věci na základě usnesení Krajského 
úřadu Jihočeského kraje, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví (dále též jen 
jako „krajský úřad“ nebo „odvolací orgán“) ze dne 13.02.2017 č.j. KUJCK 22778/2017/OZZL, 
nově příslušným orgánem státní správy myslivosti, namísto Městského úřadu Milevsko. 
Současně správní orgán informoval účastníky o skutečnosti, že správní spis bylo nutno 
odeslat krajskému úřadu, a to z důvodu, že správní spis obsahoval odvolání proti usnesení 
Městského úřadu Milevsko, odboru kancelář úřadu ze dne 01.02.2017 č.j. MM 03917/2017. 
Dne 02.06.2017 obdržel orgán státní správy myslivosti sdělení krajského úřadu ze dne 
23.05.2017 č.j. KUJCK 63225/2017/OZZL, kterým bylo vyřízeno odvolání proti citovanému 
usnesení.  
Městský úřad Písek, odbor životního prostředí účastníky řízení shora uvedou písemností ze 
dne 27.03.2017 vyrozuměl o skutečnosti, že ze strany Městského úřadu Milevsko nebyly 
v předaném spisu zaslány veškeré písemnosti, které by spis měl dle soupisu jeho součástí 
obsahovat. V době, kdy se správní spis nacházel u odvolacího orgánu, požádal správní 
orgán písemnostmi ze dne 27.03.2017 č.j. MUPI/2017/13195 a ze dne 05.05.2017 
č.j. MUPI/2017/16900 Městský úřad Milevsko o doslání chybějících součástí spisu. Převážná 
část vyžádaných podkladů byla zaslána, část podkladů se však dle sdělení Městského úřadu 
Milevsko nepodařilo dohledat. 
Městský úřad Písek, odbor životního prostředí oznamuje podle ustanovení § 36 odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 
že jsou účastníci řízení oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení 
až do vydání rozhodnutí a podle ustanovení § 36 odst. 2 správního řádu mají účastníci řízení 
právo vyjádřit v řízení své stanovisko. V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu 



 Strana 2 (celkem 4) 

zdejší správní orgán dává účastníkům před vydáním rozhodnutí ve věci možnost vyjádřit 
se k podkladům rozhodnutí. S podklady rozhodnutí má účastník, nebo jeho zplnomocněný 
zástupce možnost seznámit se u Městského úřadu Písek, odboru životního prostředí, 
Budovcova 207/6, 397 19 Písek, a to v úředních hodinách – pondělí a středa 7:30 hod. – 
17:00 hod. a pátek 7:30 hod. – 14:00 hod. S ohledem na skutečnost, že z důvodu pověření 
Městského úřadu Písek, odboru životního prostředí projednáním shora popsaného správního 
řízení, došlo k nárůstu stávající agendy zdejšího orgánu státní správy myslivosti, dovoluje si 
správní orgán požádat účastníky v případě jejich zájmu uplatňovat právo nahlížet do spisu, 
o předchozí telefonickou domluvu termínu (viz kontakt v záhlaví tohoto dopisu). 
 

Zároveň správní orgán oznamuje účastníkům, že před dalšími úkony bude z jeho strany 
nezbytné se podrobně seznámit s obsáhlým spisovým materiálem, zvážit, zda bude případně 
možno zrekonstruovat chybějící součásti spisu a ověřit stávající okruh účastníků řízení. 
V případě provádění dokazování a před vydáním rozhodnutí ve věci budou účastníci o této 
skutečnosti vyrozuměni a bude jim dána možnost před vydáním rozhodnutí uplatňovat jejich 
procesní práva, vyplývající zejména z ustanovení § 36 správního řádu. 
 

Vzhledem k tomu, že na základě shora uvedených skutečností doposud nebylo Městským 
úřadem Písek, odborem životního prostředí prováděno žádné dokazování, ani nebyl 
prověřován okruh účastníků řízení, vychází správní orgán z okruhu účastníků uvedeného 
v poslední písemnosti vydané Městským úřadem Milevsko v dané věci, tedy usnesení ze dne 
01.02.2017 č.j. MM 03917/2017. Citované usnesení bylo doručováno účastníkům jednotlivě 
a zároveň prostřednictvím úřední desky, a to pouze zveřejněním na úřední desce správního 
orgánu, který písemnost vydal. Stejným způsobem bude zveřejněna na úřední desce 
Městského úřadu Písek tato písemnost.    
 
 
 
 
 
 
 
Otisk úředního razítka 
                    
Ing. Miloslav Šatra 
vedoucí odboru životního prostředí  
 
 
 
Rozdělovník 
Účastníci řízení 
 

Doručením prostřednictvím datové schránky: 
 

1. ORLÍK NAD VLTAVOU, s.r.o., IČO 450 23 930, Bělohorská 688/165, 169 00 Praha 6 
2. Honební společenstvo Jickovice, IČO 482 56 676, Jickovice, 399 01 Milevsko, 

prostřednictvím JUDr. Vojtěcha Filipa, Čéčova 11, 370 04 České Budějovice 
3. Lesy České republiky s.p., IČO 421 96 451, Přemyslova 1106/19, 500 08 

Hradec Králové, prostřednictvím lesního správce Lesní správy Tábor, Zavadilská 2095, 
390 02 Tábor 

4. Povodí Vltavy, státní podnik, IČO 708 89 953, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5, 
Závod Dolní Vltava, Grafická 36,150 21 Praha 5  

5. Obec Květov, IČO 005 11 480, Květov 7, 399 01 Milevsko 
6. Zemědělské družstvo Milevsko, IČO 001 12 470, Velká 81, 399 01 Milevsko 
7. ČPF a.s., IČO 016 56 767, Josefa Knihy 170 Střed, 337 01 Rokycany 
8. Hana Bicanová, nar. 30.10.1948, Lipová alej 1806, 397 01 Písek 



 Strana 3 (celkem 4) 

Doručením poštovní zásilkou: 
 

1. Anežka Kázecká, nar. 05.03.1928, Erbenova 746, 399 01 Milevsko 
2. Ladislav Beran, nar. 12.05.1950, R. Svobodové 813, 399 01 Milevsko 
3. Marie Štemberková, nar. 04.08.1953, L. Janáčka 1240, 399 01 Milevsko 
4. Jiří Veselý, nar. 26.04.1975, L. Janáčka 1264, 399 01 Milevsko 
5. Pavla Váchová, nar. 6.2. 1981, bytem J. A. Komenského 1134, 399 01 Milevsko 
6. Jaroslav Staněk, nar. 25.01.1943, J. A. Komenského 934, 399 01 Milevsko 
7. Štěpán Šot, nar. 26.10.1945, J. A. Komenského 1011, 399 01 Milevsko 
8. Ing. Marek Masopust, nar. 29.03.1975, Švermova 241, 399 01 Milevsko 
9. Josef Bumbálek, nar. 11.05. 1939, Nádražní 1092, 399 01 Milevsko 
10. Miroslav Hejna, nar. 08.01.1962, J. A. Komenského 1129, 399 01 Milevsko 
11. Římskokatolická farnost Květov, U Bažantnice 556, 399 01 Milevsko 
12. Jan Schwarzenberg, nar. 13.12.1967, Sýkořice 83, 270 24 Zbečno, prostřednictvím 

Ing. Ivana Bambuškara, Sepekov 287, 398 51 Sepekov 
13. Karel Schwarzenberg, nar. 10.12.1937, Sýkořice 83, 270 24 Zbečno, prostřednictvím 

Ing. Ivana Bambuškara, Sepekov 287, 398 51 Sepekov  
14. Myslivecký spolek BOREK–KUČEŘ, IČO 751 06 558, Kučeř 35, 398 34 Kučeř, 

prostřednictvím Josefa Kloboučníka, Jickovice 1, 399 01 Milevsko 
15. Božena Dušková, nar. 04.04.1931, Jetětice 67, 398 43 Bernartice u Milevska 
16. Josef Hrdlička, nar. 17.02.1976, Vůsí 5, 399 01 Milevsko 
17. Jan Cihlář, nar. 29.06.1938, J. Fučíka 2510/12, 434 01 Most 
18. PhDr. Simeona Hošková, nar. 13.03.1945, Jindřišská 1759/8, 110 00 Praha 1 - Nové 

Město 
19. Jan Vomočil, nar. 13.02.1948, Zárybničná 3090/21, 141 00 Praha 4 - Záběhlice 
20. Ing. Miroslav Jílek , nar. 21.04.1976, Švabinského 559, 344 01 Domažlice 
21. Jindřich Beran, nar. 09.04.1945, Chyšky 121, 398 53 Chyšky 
22. Miroslav Vítek, nar. 26.06.1951, tř. Přátelství 1996, 397 01 Písek 
23. Ing. Jaroslav Vlna, nar. 22.10.1951, Stará Vráž 66, 398 32 Písek 
24. Marie Nováková, nar.25.02.1953 , Stará Vráž 67, 398 32 Písek 
25. Jarmila Pípalová, nar. 01.09.1947, Staroklokotská 5, 390 01 Tábor 
26. Tomáš Veselý, nar. 27.05.1982, Rašínova 1621, 397 01 Písek 
27. Jiří Staněk, nar. 09.03.1957, Vůsí 2, 399 01 Milevsko 
28. Marie Klímová, nar. 27.03.1962, Veselíčko 38, 398 43 Bernartice u Milevska 
29. Naděžda Podařilová, nar. 11.04.1968, tř. Přátelství 2367, 397 01 Písek 
30. Milan Kos, nar. 02.11.1982, Španielova 1288/12, 16300 Praha 17, zasláním na adresu 

Vůsí 22, 399 01 Milevsko 
31. Blanka Staňková, nar. 10.11.1965, Vůsí 2, 399 01 Milevsko 
32. Blanka Hauschulzová, nar. 03.05.1972, Švabinského 559, 344 01 Domažlice - Týnské 

Předměstí 
33. Karel Dvořák, nar. 28.03.1953, Kundratka1516/12, 180 00 Praha – Libeň 
34. Jiří Hejna, nar. 09.02.1966, Byškovická 597/1 182 00 Praha – Ďáblice 
35. Ing. Ivana Adámková, nar. 10.04.1962, Nedbalova 2147/2, 390 01 Tábor 
36. Helena Kohoutová, nar. 30.03.1952, Elišky Krásnohorské 130, 332 02 Starý Plzenec 
37. Ing. Karel Maršík, nar. 06.01.1972, Bolešiny 52, 339 01 Klatovy 

 
 
S žádostí o vyvěšení na úřední desce obdrží: 
 Městský úřad Písek, odbor vnitřních věcí, zde 

 
Žádáme o vyvěšení na úřední desce, včetně způsobu umožňujícím dálkový přístup po dobu 
15 dnů a po uplynutí této lhůty o sejmutí, vyznačení údajů o vyvěšení a vrácení písemnosti 
zpět Městskému úřadu Písek, odboru životního prostředí. 
 
 



 Strana 4 (celkem 4) 

 
 
 
Vyvěšeno dne: ……………………………… 
 
 
 
 
Sejmuto dne: ………………………………. 
 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: ………………………. 
 

  


		2017-06-21T12:59:58+0000
	Not specified




